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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et Sécurité au Travail
Specialite: chargé de la prévention professionnelle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Ratttrapage
2018 - 2019

ECONOMIE ET GESTION
Gestion des projets: aspects
sécurité et environnement

Cr: 5 Coef:
2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

SCIENCES DE L'ENVIRONNEMENT
Le système de management

environnementale
Législation environnementale Cr: 6 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

ERGONOMIE
Les mesures ergonomiques au

poste du travail
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

LANGUE ET CULTURE DE L'ENTREPRISE
Anglais Culture d'entreprise Cr: 4 Coef:

2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

Disp 10.75
Disp 5 Disp Disp 11.3

Disp 6
Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0

09932179 YAHYAOUI
AHMED

 SP
 SR

11 11 13.5 15 11.9 11.9 5 13.5 13.5 14 10 13.25 Abs

11

0

11

14

14

14

14

4.2

11.9
8.72
12.58

3
6

3.5

6.5

3.5

6.5

10.25

10.25

8

8

5.3

7.4
5.3
7.4

0
0

14.25 0 11.4 11.5 12 11.6 11.5 4

09934899 AWLED
KALFALA
NAWRES

 SP
 SR

16.75 16.75 14.38 15 16.1 16.1 5 10 10 12 12 10.6 7

13

7

13

7

7

12

12

7.5

13
9.05
11.8

3
6

3.25

8.75

3.25

8.75

12.25

12.25

13

13

6.02

9.88
6.02
9.88

0
0

6.75 12 7.8 10 14 10.8 9.3 2

11100453 BEN
ABDALLAH
YAHYA

 SP
 SR

15.25 15.25 12.63 15 14.7 14.7 5 12 12 14 14 12.6 11 11 8 12 10.5 11.55 6 6.5

7

6.5

7

12.75

12.75

11

11

8.2

8.55
8.2
8.55

0
0

7.5 13 8.6 6 14 7.6 8.1 0

11657307 NEJI SEDDIK  SP
 SR

11 11 11.75 15 11.55 11.55 5 11 11 12 12 11.3 9 9 11 13 9.8 10.55 6 4

11.5

4

11.5

14

14

14.5

14.5

7.05

12.3
7.05
12.3

0
5

6.63 14 8.1 5 13 6.6 7.35 0

12603864 HAJI
MOHAMED
ENASSER

 SP
 SR Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0



2   26/06/2019 15:40
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Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et
Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2018 - 2019

UEOP41_CP
les maladies et les risques professionnels Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

UEOP42_CP
Droit des assurances Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

Disp 10.9 Disp 5 Disp 12.9 Disp 5

09932179 YAHYAOUI
AHMED

 SP
 SR

11.5 8 10.8 10.8 5 10 6 9.2 9.2 0

09934899 AWLED
KALFALA
NAWRES

 SP
 SR

9.38 12 9.9 9.9 0 5.5 6 5.6 5.6 0

11100453 BEN
ABDALLAH
YAHYA

 SP
 SR

4 11 5.4 5.4 0 8 12 8.8 8.8 0

11657307 NEJI SEDDIK  SP
 SR

8.25 17 10 10 5 10.5 13 11 11 5

12603864 HAJI
MOHAMED
ENASSER

 SP
 SR

0 0 0 0 0 0 2 0.4 0.4 0
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Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et
Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2018 - 2019

UEOP41_CP
les maladies et les risques professionnels Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

UEOP42_CP
Droit des assurances Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

Disp 10.9 Disp 5 Disp 12.9 Disp 5

09932179 YAHYAOUI
AHMED

 SP
 SR

11.5 8 10.8 10.8 5 10 6 9.2 9.2 0

09934899 AWLED
KALFALA
NAWRES

 SP
 SR

9.38 12 9.9 9.9 0 5.5 6 5.6 5.6 0

11100453 BEN
ABDALLAH
YAHYA

 SP
 SR

4 11 5.4 5.4 0 8 12 8.8 8.8 0

11657307 NEJI SEDDIK  SP
 SR

8.25 17 10 10 5 10.5 13 11 11 5

12603864 HAJI
MOHAMED
ENASSER

 SP
 SR

0 0 0 0 0 0 2 0.4 0.4 0
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Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et Sécurité au Travail
Specialite: chargé de la prévention professionnelle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Ratttrapage
2018 - 2019

ECONOMIE ET GESTION
Gestion des ressources

humaines
Cr: 4 Coef:

2

Cr: 4 Coef: 2
Resultat

Unite

DROIT
Droit  de la réparation des

risques professionnels
Droit du travail : aspects

collectifs
Cr: 6 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

ERGONOMIE ET PSYCHOLOGIE
Introduction à l'analyse

ergonomique
Santé mentale au travail Cr: 6 Coef:

3

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

LANGUE ET CULTURE DE L'ENTREPRISE
Anglais Culture de l'entreprise Cr: 4 Coef:

2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et
Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2018 - 2019

UEOP31_CP
Statistiques Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

UEOP32_CP
La vie professionnelle pour les hommes handicapés Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

Disp 10 Disp 5 Disp 10.1 Disp 5

09932179 YAHYAOUI
AHMED

 SP
 SR

7.5 11 8.2 8.2 0 8.63 13 9.5 9.5 0

09934899 AWLED
KALFALA
NAWRES

 SP
 SR

10 12 10.4 10.4 5 7.75 13 8.8 8.8 0

11100453 BEN
ABDALLAH
YAHYA

 SP
 SR

2.5 0 2 2 0 8.25 13.5 9.3 9.3 0

11657307 NEJI SEDDIK  SP
 SR

6 12 7.2 7.2 0 9 14.5 10.1 10.1 5

12603864 HAJI
MOHAMED
ENASSER

 SP
 SR

0 0 0 0 0
Disp

10.2 10.2 5
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Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire   Mention:  Santé et
Sécurité au Travail   Specialite: chargé de la prévention professionnelle  - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LASST CHARG-PREV-PROF

Session de Rattrapage
2018 - 2019

UEOP31_CP
Statistiques Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

UEOP32_CP
La vie professionnelle pour les hommes handicapés Cr: 5 Coef: 2.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M M C

04835844 OUERTANI
KHAOULA

 SP
 SR

Disp 10 Disp 5 Disp 10.1 Disp 5

09932179 YAHYAOUI
AHMED

 SP
 SR

7.5 11 8.2 8.2 0 8.63 13 9.5 9.5 0

09934899 AWLED
KALFALA
NAWRES

 SP
 SR

10 12 10.4 10.4 5 7.75 13 8.8 8.8 0

11100453 BEN
ABDALLAH
YAHYA

 SP
 SR

2.5 0 2 2 0 8.25 13.5 9.3 9.3 0

11657307 NEJI SEDDIK  SP
 SR

6 12 7.2 7.2 0 9 14.5 10.1 10.1 5

12603864 HAJI
MOHAMED
ENASSER

 SP
 SR

0 0 0 0 0
Disp

10.2 10.2 5
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Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2018 - 2019

Parcours: LA079603 Domaine: Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire Mention:  Santé et Sécurité au Travail
Specialite: chargé de la prévention professionnelle

Groupe d'enseignement : 2LASST CHARG-PREV-PROF
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

04835844 OUERTANI KHAOULA 5.76 16 8.02 21 6.89 37 Redouble

09932179 YAHYAOUI AHMED 9.52 8 10.6 20 10.06 28 Admis

09934899 AWLED KALFALA NAWRES 9.78 18 10.51 13 10.15 31 Admis

11100453 BEN ABDALLAH YAHYA 7.89 7 9.63 11 8.76 18 Redouble

11657307 NEJI SEDDIK 8.59 14 10.57 26 9.58 40 Redouble

12603864 HAJI MOHAMED ENASSER 1.7 5 0.07 0 .89 5 Redouble


